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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

بازگشایی مدارس تصمیم ستاد مبارزه با کرونا بود

کمیســیون آموزش اعلام آمادگی کرد کمیته های متشکل از دو 
وزارت خانه بهداشــت و آموزش و پرورش و کمیسیون بهداشت 
برای  نظارت دقیق بر اجرای پروتکل های بهداشتی تشکیل شود 
همچنین وزارت صنعت، معدن و تجارت خط تولیدی را برای تولید 

 ماسک کودکان و دانش آموزان راه اندازی کنند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه فوق العاده این کمیسیون 
برای بررســی نحوه بازگشــایی مدارس گفت که در این جلسه 
مســوولان وزارت آموزش و پرورش اعلام کردند که بازگشــایی 
براســاس تصمیم ســتاد ملی مبارزه با کرونا بوده است و وزارت 

آموزش و پرورش نیز تابع این تصمیمات است.
زهرا شیخی در تشریح دستور کارکمیســیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی، از حضور علیرضا رئیسی معاون بهداشتی 
وزارت بهداشــت و معاونان وزارت آموزش و پــرورش خبر داد و 
گفت: این جلسه ویژه با هدف بررســی نحوه اجرای پروتکل های 
بهداشتی در بازگشــایی مدارس برگزار شد که پس از توضیحات 
معاونان وزارت بهداشت و وزارت آموزش، نمایندگان نیز دغدغه  و 
نگرانی های خود را نسبت به بازگشایی مدارس در شرایط کرونایی 

و میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در مدارس مطرح کردند.
نماینده اصفهان در مجلس افزود: توضیحات معاونان وزیر آموزش 
و پرورش این بود که بازگشــایی مدارس با حضور فیزیکی دانش 
آموزان  طبق تصمیم ســتاد کرونا بوده وزارت آموزش و پرورش 
آن را عملیاتی کرده است. از این به بعد هم هر تصمیمی که ستاد 
اتحاذ کند ما آن را اجرا می کنیم اگر قرار بر حضور فیزیکی دانش 
آموزان نباشــد وزارت آموزش و پرورش آماده آموزش مجازی و 

آنلاین است.
وی افزود: مســوولان وزارت آموزش و پرورش این موضوع را هم 
بیان کردند که حضور دانش آموزان در مدرســه اختیاری است و 
این تصمیمی است که به خانواده ها سپرده شده است. برای ما هم 
رعایت پروتکل ها در شرایط زرد مربوط به شیوع کرونا سخت است 
، چون در شرایط قرمز تکلیف معلوم بوده و آموزش مجازی است، 
اما در وضعیت زرد آموزش حضــوری با رعایت پروتکل ها صورت 

می گیرد.
سخنگوی کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به صحبت های مســوولان وزارت بهداشت گفت: توضیح 
مسوولان وزارت بهداشــت این بود که بر روی کاغذ پروتکل های 
ســختگیرانه ای برای رعایت در مدارس جهــت حضور فیزیکی 
دانش آموزان آورده شده است، اما این که چقدر می توانند آن را در 
مدارس اجرا کنند، مهم است ما در وزارت بهداشت سعی می کنیم 
بر نحوه اجرای پروتکل ها نظارت داشــته باشیم. معاون آموزشی 
وزارت بهداشــت نیز توضیح داد که تجربه کشورهای دیگر نشان 
داده که بعد از بازگشــایی مدارس به صورت فیزیکی،  پیک ابتلا 

رخ می دهد.
شــیخی با بیان این که نمایندگان در این جلســه از تصمیم یک 
مرتبه و آنی برای حضور فیزیکی دانش آموزان در مدارس انتقاد 
کردند، گفت:  ما در این جلســه بیان کردیم کــه قطعا آموزش 
حضوری بهتر اســت و ما هــم معتقدیم که باید همــه زندگی با 
ویروس کرونا را یاد بگیرند، ولی آیا مقایسه وضعیت کشورمان با 
سایر کشورها و به دنبال آن بازگشایی مدارس استدلال درستی 
است؟ کشور ما به دلیل تحریم دارو و امکانات در شرایط متفاوتی 
با سایر کشــورها قرار دارد. ما این نگرانی را هم مطرح کردیم اگر 
خدای ناکرده کودکان به کرونا مبتلا شوند آیا امکانات بیمارستانی 

و دارویی به اندازه لازم برای درمان آنها وجود دارد؟
شیخی افزود: ما در این جلسه از تصمیمات خلق الساعه یک دفعه و 
آنی انتقاد کردیم به جای این که یک مرتبه دانش آموزان را موظف 
به حضور در مدارس کنند می توانستند برنامه ریزی برای حضور 
دانش آموزان از اول مهر داشــته و برای این کار از ظرفیت سایر 
وزارت خانه ها و همکاری مجلس هم استفاده کنند با این کار امکان 
تزریق کادر بهداشتی و آموزشی به وزارت آموزش و پرورش برای 
رعایت پروتکل های بهداشتی در مدارس وجود داشت، اقدامی که 

با اعلام یک دفعه و عجولانه بازگشایی مدارس از بین رفت.
وی در جمعبندی این جلســه گفت: کمیســیون آموزش اعلام 
آمادگی کرد کمیته های متشــکل از دو وزارت خانه بهداشــت و 
آموزش و پرورش و کمیسیون بهداشت برای نظارت دقیق بر اجرای 
پروتکل های بهداشــتی تشکیل شــود همچنین وزارت صنعت، 
معدن و تجارت خط تولیدی را برای تولید ماسک کودکان و دانش 
آموزان راه اندازی کنند.ســخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این دغدغه هم مطرح شد که 
مســئولیت مدنی اتفاقی که خدای ناکرده برای دانش آموزان رخ 

دهد، برعهده چه کسی است که باید این موضوع هم روشن شود.
چند روز پیش، حسینعلی شهریاریدرباره بازگشایی مدارس و الزام 
دانش آموزان برای حضور در کلاس های درس، گفت: متاســفانه 
آقای روحانی خیلــی توجهی به نظر کارشناســان و متخصصان 
حوزه های مختلف ندارند و خودشان تصمیم می گیرند، مخصوصا 
در رابطه با کرونا تا به امروز آقای رئیس جمهور چند دسته گل به 
آب داده است که آخرین آن بازگشایی مدارس و آموزش حضوری 
است. رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: حالا که ایشان می گویند که بچه ها باید در مدرسه حضور 
پیدا کنند، ای کاش خودشــان هم امروز از طریق فضای مجازی 
زنگ شــروع ســال تحصیلی جدید را نمی زدند و در یک مدرسه 

حاضر می شدند.

توصیه های بهداشتی حضور در دور دوم 
انتخابات مجلس یازدهم

سخنگوی ســتاد انتخابات کشور گفت: پروتکل های 
بهداشتی را با همکاری مســئولان وزارت بهداشت و 
شورای نگهبان تهیه و به استانها ابلاغ کردیم و همه 
عوامل اجرایی، نظارتی و امنیتی مستقر در شعبه های 
اخذ رای پروتکلهای بهداشتی را رعایت خواهند کرد. 
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، سید 
اسماعیل موسوی ســخنگوی و دبیر ستاد انتخابات 
کشور اظهار کرد: امروز بیست و نهمین جلسه ستاد 
انتخابات کشــور با موضوع برگزاری انتخابات مرحله 
دوم مجلس شورای اســلامی در یازده حوزه انتخابی 
در 9 اســتان برگزار شد.موسوی با اشــاره به اینکه 
انتخابات مرحله دوم مجلس شــورای اســلامی روز 
جمعه این هفته، ۲۱شهریورماه، برگزار خواهد شد، 
گفت: تدارکات لازم اندیشــیده شــده و پیش بینی 
های لازم انجام شده است.مدیرکل انتخابات وزارت 
کشور تصریح کرد: انتخابات روز جمعه در استانهای 
آذربایجان شــرقی، اصفهان، ایلام، البــرز، زنجان، 
خوزســتان، کردستان، کرمانشــاه و گلستان برگزار 

خواهد شد.

 منظم ترین نمایندگان مجلس یازدهم
 در سه ماهه نخست اجلاسیه اول 

هیأت رئیســه مجلس شــورای اســلامی اســامی 
منظم تریــن نماینــدگان مجلس یازدهم در ســه 
ماهه نخست اجلاســیه اول را اعلام کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
اسامی ۱0 تن از نمایندگان که طی سه ماهه نخست 
اجلاســیه اول دوره یازدهــم مجلــس منظم ترین 
حضور را در جلســات علنی و کمیســیون ها داشته 
اند به شرح زیر اعلام کرد:سیدناصر موسوی لارگانی 
نماینده فلاورجان، علی اصغر باقرزاده نماینده بابلسر 
و فریدونکنار، احمد راســتینه هفشــجانی نماینده 
شهرکرد، بن و سامان، پرویز محمدنژاد قاضی محله 
نماینده لنگرود، سیدجواد حسینی کیا نماینده سنقر، 
حســن رزمیان مقدم نماینده درگز، زهره ســادات 
لاجوردی نماینــده تهران، رمضانعلی ســنگدوینی 
نماینده گرگان و آق قلا، ســیدمصطفی آقامیرسلیم 
نماینده تهــران و مهدی اســماعیلی نماینده میانه.

همچنین اسامی 9 تن از نمایندگان که دارای بیشترین 
مشارکت در رأی گیری های صحن علنی مجلس بوده 
و مورد قدردانی هیأت رئیسه مجلس قرار گرفتند نیز 
به این شرح است:محمدرضا احمدی نماینده رشت، 
احمد امیرآبادی فراهانی نماینده قم، علیرضا سلیمی 
نماینده محلات و دلیجان، سیدناصر موسوی لارگانی 
نماینده فلاورجان، احد آزادیخواه نماینده ملایر، خلیل 
بهروزی فر نماینده فومن و شفت، سیدجواد حسینی 
کیا نماینده سنقر، مجید نصیرایی نماینده فردوس و 

محمدتقی نقدعلی نماینده خمینی شهر.

 افزایش 1۰ برابری قیمت کود شیمیایی
 قابل قبول نیست 

نایب رئیس کمیســیون کشــاورزی مجلس، گفت: 
افزایــش ۱0 برابری قیمــت کود شــیمیایی برای 
کشــاورزان قابل تحمل نیست و ســطح زیر کشت 
محصولات کشاورزی از قبیل گندم را با کاهش شدید 
مواجه می کند. به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از 
خانه ملت، جلال محمودزاده نایب رئیس کمیسیون 
کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس 
در خصوص حذف ارز دولتی واردات کود شــیمیایی 
پتاسه و فسفاته، گفت: دولت با حذف ارز دولتی برای 
واردات کود شــیمیایی فســفاته و پتاسه قیمت این 
محصول مورد نیاز کشاورزان در فصل کشت را از 50 

هزار تومان به 500 هزار تومان افزایش داده است.

 ساعدی: اجرای طرح برق رایگان
 به نفع اقشار کم درآمد و مستضعف است

عضو کمیته نیرو کمیسیون انرژی مجلس "طرح برق 
رایگان امید" را چند منظوره دانست و گفت: این طرح 
علاوه بر تشــویق آحاد جامعه به صرفه جویی، قشر کم 
درآمد و مســتضعف را نیز منتفع می کنــد. به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، قاسم ساعدی کم و 
کیف "طرح برق رایگان امید" را مورد بررسی قرار داد و 
گفت: رایگان کردن برق برخی از خانواده های کم مصرف 
می تواند مشوقی برای مردم به منظور صرف جویی در 
مصرف حامل های انرژی باشد، ضمن آنکه فرهنگسازی 
در هر مســئله ای نیازمند در نظر گرفتن مشــوق های 
مختلف اســت.نماینده مردم دشــت آزادگان و هویزه 
در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه "طرح برق 
رایگان" مشمول خانواده های مستضعف و کم مصرف 
می شود چراکه عموما محروم از وسایل برقی پرمصرف 
هســتند، افزود: این طرح را باید چند منظوره دانست 
چراکه علاوه بر تشویق آحاد جامعه به صرفه جویی، قشر 

کم درآمد و مستضعف را نیز منتفع می کند.

ماموریت کمیسیون بودجه برای تفحص از سازمان برنامه
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: طرح تحقیق و تفحص از سازمان برنامه و بودجه از سوی هیئت رئیسه مجلس برای رسیدگی به این 
کمیسیون ارائه شده و در دستور قرار خواهد گرفت. به گزارش اقتصادسرامد به نقل از خانه ملت، احسان ارکانی نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس ، 
با اشاره به درخواست تعدادی از نمایندگان برای انجام تحقیق و تفحص از سازمان برنامه و بودجه گفت: هیئت رئیسه مجلس این تحقیق و تفحص را برای 
بررسی تخصصی به کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات ارائه کرده است.عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات ادامه داد: طرح تحقیق و تفحص از 
ســازمان برنامه و بودجه در 5 محور به دلیل وجود برخی ایرادات و ابهامات جدی در عملکرد این سازمان طی سال های اخیر تدوین و بعد از به حد نصاب 

رسیدن تعداد امضاهای آن برای رسیدگی به کمیسیون ارائه شده که در دستور کار قرار خواهد گرفت.

گروه مجلس- صید غیــر قانونی 
ماهیــان تجــاری و صنعتــی در 
آب های خلیج فارس و دریای خزر زیر سایه 
ضعف نظارت در حال انجام اســت.   حضور 
کشــتی های چینی در آب های دریای عمان 
اشتغال ساحل نشــینان را به خطر انداخته 
اســت ، هراز گاهی موضوع صید غیرمجاز و 
از بین رفتن ذخایر ماهیان در آب های ایران 
از سوی رسانه ها مطرح می شود یا تیتر یک 
خبرگزاری ها می شود که متاسفانه مسئولان 
سازمان شیلات هر بار با بیان ادله مختلف این 

موضوع را تکذیب می کنند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، بسیاری از مسئولان 
بر ایــن باورند کــه صید ماهیــان تجاری و 
صنعتــی در آب های خلیج فــارس و دریای 
خزر در ســایه ضعف نظارت سازمان شیلات 
توســط خارجی ها و صیادان داخلی در حال 
انجام است و از آن جا که این امر در زمان تخم 
ریزی انجام می شود، آسیب جدی به ذخایر 
وارد می کند که اگر تدابیری برای رفع معضل 
صید غیرمجاز اندیشیده نشود، شاهد انقراض 
گونه های ماهی همانند نسل خاویار در دریای 

خزر خواهیم بود. 
اگرچه مسئولان سازمان شیلات و وزیر جهاد 
کشاورزی موضوع صید از کف دریا را تکذیب 
می کنند و معتقدند که این ماهی ها عمدتا در 
میان دریا یافت و صید آن ها به صورت ترال 
انجام می شود، اما مدیر عامل اتحادیه تکثیر، 
پرورش و صادرات آبزیــان نظر دیگری دارد 
و معتقد اســت که با توجه به قدیمی بودن 
تکنولوژی کشتی های چینی، امکان صید در 
آب های ساحلی بالای ۲00 متر وجود ندارد 

و آن ها برای تامین هزینه های خود به ناچار 
ناگریز به صید ماهیان تجاری هستند.

در این خصوص، رئیس فراکســیون محیط 
 زیســت و منابع طبیعی می گوید: متاسفانه 
شرایط صید شیلات چه در حوزه خزر و چه 
در خلیج فارس به هیچ عنوان رضایت بخش 
نیســت و باید گفــت طرح هایی کــه پیاده 
می شــود به جای این که به نفع کشور باشد، 

بیشتر در جهت عکس این مسئله است.
ســمیه رفیعی درباره اقدامات فراکســیون 
محیط زیست و منابع طبیعی مجلس شورای 
اســلامی گفت: در فراکسیون محیط زیست 
اقدامات کارشناسی را در خصوص دماوند و 
آق مشــهد انجام دادیم و از همین رو امروز 
بازدیدی را از دماوند خواهیم داشــت تا این 

منطقه را بررسی کنیم.
رئیس فراکســیون محیط زیســت و منابع 

طبیعی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما 
یک نامه بسیار مهم به رئیس سازمان محیط و 
رئیس ستاد احیای دریاچه ارومیه با محوریت 
این که اقدامات واقعی انجام شده در خصوص 
احیای دریاچه ارومیه و سایر تالاب های کشور 

را دقیقا به ما گزارش دهند،  ارسال کردیم. 
وی تاکید کرد: نامه با مراعات تمام مســائل 
کارشناســی ارســال شــده و منتظر پاسخ 

هستیم. 
نماینده تهران در مجلس شــورای اسلامی 
درباره محتویات نامه مذکور گفت: نامه ارسال 
شده به سازمان محیط زیست مبتنی بر این 
است که به ما اطلاع دهند باتوجه به واریزی 
که صندوق ملی محیط زیست داشته است، 
این واریزی چگونه در پروژ ه ها به کار گرفته 

شده اند. 
وی تاکیــد کرد: طبق قانــون، بودجه ای که 

از صندوق وارد می شــود، باید صرف اصلاح 
محیط زیست شــود و ســوال ما هم این بود 
که آیا واقعا این اتفاق افتاده می افتد یا خیر و 
منتظر جواب هستیم که تا این لحظه سازمان 

محیط زیست جواب نداده است. 
رئیس فراکســیون محیط زیســت و منابع 
طبیعی مجلس شورای اســلامی ادامه داد: 
مطلب بعدی کــه در فراکســیون پیگیر آن 
هستیم و ستادی هم در رابطه با آن تشکیل 
شده، بحث شیلات و صید ترال است، کمیته 
تخصصی ذیل این ســتاد تشــکیل شده و 

فعالیت های تخصصی انجام شده است. 
وی بیان کرد: وزارت جهاد کشاورزی، آقای 
بهمنی رئیس موسســات تحقیقات شیلات 
را به معرفــی کرده اند که در ســتاد حضور 
پیدا کنند؛ همچنیــن از ارگان های مختلف 
درخواست داشــتیم که مشــارکت داشته 
باشند و با قوه قضائیه و سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی هم مکاتباتی شده است. 
رفعیتی ادامه داد: باتوجه به اینکه این ارگان ها 
به حوزه صید ترال ورود داشــته اند قرار شد 
مواردشان را برای اجماع نظر تجمیع و موارد 

مربوطه را برای ما ارسال کنند.
وی دربــاره این که پیگیری شــیلات و صید 
ترال با اعتراض ماهیگران بومی درخصوص 
افزایش بی رویه صید ماهی از سوی صیادان 
کشورهای دیگر همراه است، گفت: بله، بابت 
آن اعتراضات ما ۶ جلسه برگزار کردیم و در 
۲ جلسه مسئولان شیلات حضور داشتند و 
باید بگویم دلایلی که می آوردند، قانع کننده 
نبود و نشــان از عملکرد دقیق و درست این 

اشخاص نداشت. 

انتقاد نماینده مجلس از شرایط صیادان ایرانی در دریای خزر و خلیج فارس 

ضعف نظارت و دست کوتاه صیادان ایرانی 

یکــی از ایــرادات 
شــورای نگهبــان 
نامعلوم بودن میزان برداشت 
4 هــزار میلیــارد تومــان از 
طرح های عمرانی است که آیا 
این میزان بــا  توجه به تعریف 
اولویت ها به طور یکســان از 
این طرح ها برداشت می شود 
یا متفاوت، نظر کمیســیون 
برنامه، بودجه و محاسبات بر 
 یکســان بودن این برداشت ها 
بوده بنابرایــن برای رفع ابهام 
باید این موضــوع به صراحت 

اعلام شود. 
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، نایب رئیس کمیســیون برنامه، بودجه و 
محاسبات مجلس گفت:ایرادات شورای نگهبان نسبت به مصوبه تامین قیر رایگان قابل 
رفع است، البته انتقاداتی نسبت به فسادزا بودن این موضوع در افکار عمومی وجود دارد 

که تلاش ما رساندن این انتقادات به حداقل و رفع این موضوع است.
محمد خدابخشی نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ، با اشاره به 
ایرادات شورای نگهبان نسبت به مصوبه تامین قیر رایگان گفت: رفع ابهامات و ایرادات این 
مصوبه هفته آینده در دستور کار کمیســیون قرار خواهد گرفت تا بعد از اصلاح به صحن 
علنی ارائه شود.وی ادامه داد: یکی از ایرادات شورای نگهبان نامعلوم بودن میزان برداشت 
4 هزار میلیارد تومان از طرح های عمرانی است که آیا این میزان با توجه به تعریف اولویت ها 
به طور یکسان از این طرح ها برداشت می شود یا متفاوت، نظر کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاسبات بر یکسان بودن این برداشت ها بوده بنابراین برای رفع ابهام باید این موضوع به 

صراحت اعلام شود.
نماینده مردم الیگودرز در مجلس با بیان اینکه ایرادات شــورای نگهبان نسبت به مصوبه 
تامین قیر رایگان قابل رفع است، اظهار کرد: انتقاداتی هم نسبت به فسادزا بودن مصوبه 
تامین قیر رایگان در افکار عمومی وجود دارد که تلاش ما در کمیسیون به حداقل رساندن 

این انتقادات و رفع این موضوع است.
خدابخشی تصریح کرد: روی مواردی مانند اولویت آســفالت راه های روستایی که حتی 
دولت طبق قانون برنامه ششم توسعه مکلف به تخصیص اعتبار کافی برای آن  شده، شکی 
نیست و همه بر روی آن اجماع نظر دارند اما نسبت به توزیع قیر رایگان میان دستگاه ها 
انتقاداتی وجود دارد زیرا می توان با پرداخت منابع به پیمانکاران، راه خرید مستقیم قیر 
را برای آنها باز کرد و با این اقدام ضمن رفع انتقادات، وقوع مفسده را هم به حداقل  رساند.

نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس بیان کرد: یکی دیگر از ایرادات 
شــورای نگهبان درباره نحوه توزیع قیر رایگان بود و اعلام کرده اســت، براســاس چه 

شاخص هایی دستگاه اجرایی قیر را میان استان ها توزیع می کند.
وی اظهار کرد: قطعا شاخص های کلیدی عملکرد مربوط به هر حوزه کاملا مشخص است، 
به طور مثال برای وزارت راه و شهرســازی میانگین درصد راه های آسفالتی در کل کشور 
کاملا مشخص بوده و میانگین برخی استان ها بالاتر یا پایین تر است، بنابراین دستگاه های 

اجرایی براساس همین شاخص ها می توانند توزیع قیر را انجام دهند.

بر اساس اطلاعاتی 
کــه از فرماندار راور 
و رییس معدن ذغال ســنگ 
هجدک کســب کــردم، به 
دنبــال بررســی های صورت 
گرفته توســط  بازرسان اداره 
کل استان کرمان، علت وقوع 
این حادثه رها شــدن سنگ 
بزرگــی بوده کــه در ورودی 
معدن وجود داشــته است و 
باعث  انسداد مسیر شده است، 
به همین دلیل ورود اکسیژن 
به معدن قطع شده و به خفگی 
کارگران این معدن منجر شده 

است.  کارگران فعال در این معدن در قالب دو تیم سه نفره و دو نفره وارد این معدن شده 
بودند که از گروه دو نفره، یک نفر زخمی شده و  در بیمارستان تحت مداوا قرار دارد که دعا 
می کنیم هر چه سریعتر سلامتی خود را به دست آورد و یکی هم متاسفانه جان خود را  از 

دست داده است و گروه دیگر هم هر سه نفر فوت کردند. 
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس، با 
اشاره به حادثه در معدن ذغال سنگ هجدک راور که به کشته شدن چهار نفر از کارگران 
این معدن منجرشد تاکیدکردکه خفگی ناشی از انسداد مسیر خروجی معدن عامل فوت 
حادثه دیدگان بوده است.محمدمهدی زاهدی ضمن تســلیت به خانواده حادثه دیدگان 
معدن ذغال سنگ هجدک راور در بیان آخرین وضعیت حادثه دیدگان این معدن، گفت: 
متاســفانه در پی وقوع این حادثه تعداد 4 نفر از کارگران این معدن جان خود را از دست 

دادند و یک نفر هم مصدوم شده و به بیمارستان انتقال داده شده است.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به دلایل وقوع این حادثه، 
ادامه داد: بر اساس اطلاعاتی که از فرماندار راور و رییس معدن ذغال سنگ هجدک کسب 
کردم، به دنبال بررسی های صورت گرفته توسط بازرســان اداره کل استان کرمان، علت 
وقوع این حادثه رها شــدن ســنگ بزرگی بوده که در ورودی معدن وجود داشته است و 
باعث انسداد مسیر شده است، به همین دلیل ورود اکسیژن به معدن قطع شده و به خفگی 

کارگران این معدن منجر شده است.
وی تصریح کرد: کارگران فعال در این معدن در قالب دو تیم ســه نفره و دو نفره وارد این 
معدن شده بودند که از گروه دو نفره، یک نفر زخمی شده و در بیمارستان تحت مداوا قرار 
دارد که دعا می کنیم هر چه سریعتر سلامتی خود را به دست آورد و یکی هم متاسفانه جان 

خود را از دست داده است و گروه دیگر هم هر سه نفر فوت کردند.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم، یادآور شد: هم اکنون در حال پیگیری وضعیت خانواده 
کارگران فوت شده این معدن هستیم که مسئولان بعد از این در جهت تامین هزینه های 

زندگی از آنها حمایت کنند.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: آنچه باید در خصوص 
کار کردن در معدن بدان توجه شود، این است که لازم اســت در زمینه استخراج معدن 
از فناوری های نوین استفاده شــود، چرا که روش های کنونی سنتی بوده و خطراتی را به 

همراه دارد.

 بررسی ایرادات مصوبه
 تامین قیر رایگان؛ هفته آینده 

پیگیری مجلس برای مشخص شدن علت 
حادثه معدن هجدک راور


